
令和 4 年度ご挨拶 

 

令和 4 年 

 

保護者の皆様 

 

初夏の候、保護者様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は 

PTA の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨年度までは新型コロナウイルスの流行に伴い、子どもたちが楽しみにしていた学

校行事や、PTA 活動が中止、または縮小して行われてきました。 

今年度になり、少しずつですが学校行事なども通年通りに再開されつつある状況ですの

で、PTA 役員一同も学校の先生方と話し合いを重ね、子どもたちがより一層安心・安全に

学校生活が送れるようにサポートしながら、再開に向けての取り組みを進めていきたいと

思っております。 

 

今年度も皆様の PTA 活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

令和 4 年度 PTA 会長 


